
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
19 0 Р-__ 20 /<? р.

м. Київ
№ з'оз У

Про утворення спеціалізованої 
вченої ради з метою присудження 
ступеня доктора філософії

Відповідно до підпункту 6 пункту 2 та пункту 5 Порядку проведення 
експерименту з присудження ступеня доктора філософії, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 06 березня 2019 року № 167,

спеціалізовану вчену раду ДФ 26.503.01 Науково-дослідного інституту 
публічного права з правом прийняття до розгляду та проведення разового захисту 
дисертації Алексеева Ігоря Сергійовича на здобуття ступеня доктора філософії з 
галузі знань «Право» за спеціальністю «Право»;

спеціалізовану вчену раду ДФ 26.503.02 Науково-дослідного інституту 
публічного права з правом прийняття до розгляду та проведення разового захисту 
дисертації Драмаренка Кирила Борисовича на здобуття ступеня доктора філософії 
з галузі знань «Право» за спеціальністю «Право»;

спеціалізовану вчену раду ДФ 26.007.02 Національної академії внутрішніх 
справ з правом прийняття до розгляду та проведення разового захисту дисертації 
Помазанова Андрія Віталійовича на здобуття ступеня доктора філософії з галузі 
знань «Право» за спеціальністю «Право».

спеціалізовану вчену раду ДФ 17.600.001 Запорізького державного 
медичного університету МОЗ України з правом прийняття до розгляду та 
проведення разового захисту дисертації Тіщенка Сергія Вікторовича на здобуття 
ступеня доктора філософії з галузі знань «Охорона здоров’я» за спеціальністю 
«Медицина».

2. Затвердити склад спеціалізованих вчених рад, утворених відповідно до 
пункту 1 цього наказу, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Рашкевича Ю. М.

НАКАЗУЮ:

1. Утворити:

Т. в. о.Міністра Павло ХОБЗЕИ



Затверджено 
Наказ Міністерства 
освіти і науки України 
/£ ._І£ .2019 № 7 о Ц

Склад
спеціалізованих вчених рад

Національна академія внутрішніх справ 
ДФ 26.007.02 
Голова ради:

1. Чурпіта Ганна Вікторівна, д. ю. н., професор, Національна академія внутрішніх справ. 
Рецензент:

2. Бурлака Ольга Станіславівна, д. ю. н., доцент, Національна академія внутрішніх справ. 
Рецензент:

3. Дрозд Олексій Юрійович, д. ю. н., доцент, Національна академія внутрішніх справ МВС 
України.

Опонент:
4. Махінчук Віталій Миколайович, д. ю. н., старший дослідник, Науково-дослідний 

інститут приватного права і підприємництва імені академіка Ф. Г. Бурчака НАПрН 
України.

Опонент:
5. Калаур Іван Романович, д. ю. н., професор, Тернопільський національний економічний 

університет.

Науково-дослідний інститут публічного права 
ДФ 26.503.01 
Голова ради:

1. Галунько Валентин Васильович, д. ю. н., професор, Науково-дослідний інститут 
публічного права.

Рецензент:
2. Ковальська Віта Володимирівна, д. ю. н., професор, Науково-дослідний інститут 

публічного права.
Рецензент:

3. Куркова Ксенія Миколаївна, к. ю. н., Науково-дослідний інститут публічного права. 
Опонент:

4. Бараш Євген Юхимович, д. ю. н., професор, Інститут кримінально-виконавчої 
служби.

Опонент:
5. Дрозд Олексій Юрійович, д. ю. н., доцент, Національна академія внутрішніх справ 

МВС України.

Науково-дослідний інститут публічного права 
ДФ 26.503.02 
Голова ради:

1. Галунько Валентин Васильович, д. ю. н., професор, Науково-дослідний інститут 
публічного права.

Рецензент:
2. Ковальська Віта Володимирівна, д. ю. н., професор, Науково-дослідний інститут 

публічного права.
Рецензент:

3. Куркова Ксенія Миколаївна, к. ю. н., Науково-дослідний інститут публічного права.



Опонент:
4. Бараш Євген Юхимович, д. ю. н., професор, Інститут кримінально-виконавчої 

служби.
Опонент:

5. Дрозд Олексій Юрійович, д. ю. н., доцент, Національна академія внутрішніх справ 
МВС України.

Запорізький державний медичний університет МОЗ України 
ДФ 17.600.001 
Голова ради:

1. Абрамов Андрій Володимирович, д.мед.н., професор, Запорізький державний 
медичний університет МОЗ України.

Рецензент:

2. Камишний Олександр Михайлович, д.мед.н., професор, Запорізький державний 
медичний університет МОЗ України.

Рецензент:

3. Мельнікова Ольга Валеріївна, к.мед.н., доцент, Запорізький державний медичний 
університет МОЗ України.

Опонент:

4. Костенко Віталій Олександрович, д.мед.н., професор, Українська медична 
стоматологічна академія МОЗ України.

Опонент:

5. Хара Марія Романівна, д.мед.н., професор, Тернопільський національний медичний 
університет імені І. Я. Горбачевського МОЗ України.

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації С. Д. Криштоф


